. .- Administrador
- Assistente Social

.São José do Rio
Preto/SP

.Ensino Superior
(Classificação E)

.1 (Uma) .Prova objetiva .São Carlos/SP

2. DA REMUNERAÇÃO E DOS BENEFÍCIOS
2.1 A remuneração inicial para os cargos será:
a) Classificação E: R$ 4.967,04 (quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e quatro centavos).
b) Classificação D: R$ 3.029,90 (três mil, vinte nove reais e noventa centavos).
2.2 Ao(À) candidato(a) empossado(a) será concedido auxílio alimentação no valor de R$ 1.175,00 (um mil, cento e setenta e cinco reais) e poderão ainda ser concedidos os

seguintes benefícios: auxílio transporte, ressarcimento de plano de saúde, auxílio pré-escolar e as vantagens previstas no plano de carreira dos cargos técnico-administrativos em educação
- PCCTAE (Lei n° 11.091, de 12 de janeiro de 2005) e suas alterações.